ое-1
№ 388-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 401

г.Чудово

Об определении количества торговых мест на розничном

сельскохозяйственном рынке для осуществления деятельности
по продаже сельскохозяйственной продукции гражданами

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 30 декабря 2006

года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой

кодекс Российской Федерации» Администрация Чудовского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить на розничном сельскохозяйственном рынке

ООО «НикАнт» 9 торговых мест для осуществления деятельности по продаже

сельскохозяйственной продукции гражданами – главами крестьянских

(фермерских) хозяйств, членами таких хозяйств, гражданами, ведущими

личные подсобные хозяйства или занимающимися садоводством,

огородничеством, животноводством.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского

муниципального района от 23.09.2009 № 1033 «Об определении количества

мест на универсальном розничном рынке для граждан, реализующих

сельскохозяйственную продукцию».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин